
2019 年 6月吉日 

お客様各位 

                                〒541-0046 

大阪市中央区平野町 2-1-10 

                                     株式会社サンウェル 

                                      

            

伝票・一括請求書 送付方法変更のご案内 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、ありがとうございます。 

 

このたび、現在郵送にてお送りしております下記書面について、2019 年 9月 1 日より Web 配信にて提供す

るサービスを開始させていただきます。 

                   （対象書類） 

1.伝票（納品書・請求書・支払明細書の 3 通がセットになっております） 

2.一括請求書 

 

Web 配信では、配信案内メールに記載された URL にアクセスしていただくと「伝票」「一括請求書」をお客

様にて、確認・ダウンロードすることが可能となります。 

 

お客様各位におきましては、以下のようなメリットがございます。 

1.弊社が出力した「伝票」、「一括請求書」は、遅くとも出力日当日中にはアップロードを行いますので、弊社

からの郵送をお待ちいただく必要がございません。そのため、お客様の早期の仕入計上、月次処理が可能

となります。 

2.過去にアップロードされたものについては、一旦ダウンロードした後も、再ダウンロードが可能でございま

す。未着、紛失が無くなり、再発行依頼のお手間が無くなります。 

3.お客様が、支払明細書を Web サイトにアップロードいただくことにより、郵送費の削減が可能となります。 

 

メールアドレスをご登録いただく URL の入ったご案内、操作マニュアル等の資料を順次送付させていただき

ますので、お手続きの程よろしくお願い申し上げます。 

 

書面でのご案内ではございますが、何卒ご理解のうえ、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

尚、何かご不明点がございましたら、以下の問合せ窓口にお願い申し上げます。 

 

株式会社サンウェル 

営業経理管理チーム 

問合せ窓口：上田 稲葉 赤松 

TEL：06-6233-1304 

FAX：06-6233-1314 

以上 


